Ko P E R N I K WOJEWODZKI SZPITAL SPECIALISTYCZNY

im. M. Kopernika w fodzi
ul. Pabianicka 62
93-513 kod#

Ez/263/24/264../2014 ¥éd3, dnia ..o{..03.2014r
Nr sprawy 24/2P/14

dotyczy: postqpowama o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu hieograniczonego o wartosci o wartosci powyzZej 14 000 euro, nie
przekraczajacej 207 000 euro na dostawe gazéw wraz z dzierzawa zbiornikow i
butli dla Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w todzi

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych (ij.
Dz.-U. z 2013r. poz. 907 z pdin. zm.) przekazujemy Pahstwu odpowiedzi na pytania
oraz zmiane  Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamdwienia w postgpowaniu na
dostawe gazéw wraz z dzierzawq zbiomnikdw i butli dla Wojewddzkiego Szpitala
Specjdlistycznego im. M. Kopernika w todzi

W toku postepowania zostaty zadane nastepujgce pytania:

Pakiet nr 1, pkt 1

Prosze o podanie nastepujacych informacii:

- nazwa zbiornika

- rok produkciji

- czy jest mozliwo$é obejrzenia zbiornika, jedli tak prosze o podanie doktadnego
adresu .

Odpowiedi: Zbiornik Taylor - Wharion Slovenska Republica typ. SCS-3300/25 rok
2012r

Pakiet nr 1, pkt 5

- -Prosze ¢ podanie zakresu toleranciji procentowej mieszaniny kalioracyjnej 15% CO2 +

Azot w butlach 10 litrowych.
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ

Czy Iomawigjacy dopuszcza ztozenia oferty na sprezony dwutlenek wegla
spozywczy w butlach 10l =ékg ¢
Odpowiedi: Tak, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia

Zatgeznik nr éa do SIWZ - Dot. PakietunrT - UMOWADr......e..

Wg1

Przedmiotem umowy jest udzielenie zamdwienia na dostawg gazdw do siedziby
Zamawidgjgcego na nastepujgcych zasadach :

4. Iamawigjgcy nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody powstate z tytutu:
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a. utraty wydzierzawionych bufli

b. uszkodzenia , zniszczenia lub zagubienia butli

chyba ze szkody wymienione w punkcie aib nastgpity z jego winy.
Odpowiedzi: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ

W§g2

3. Dostawa ciektego azotu do zbiornikdéw Dewara odbywad sie bedzie w terminie do
2 dni roboczych od otrzymania stosownego zamdwienia na dostawe czgsikowqg, w
ilosci uzaleznionej od potrzeb Zamawiajgcego.

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

W § 4

2. Wielko§¢ przedmiotu zamdwienia moze ulec zmianie w wyniku zmniejszenia sie
zapotrzebowania Zamawigjgcego, jednakze zmnigjszenie to nie moze przekroczy<
20% w stosunku do ilodci okreslone] w zatqczniku do niniejsze] umowy. Takie
zmniejszenie nie wymaga wypowiedzenia i nie rodzi prawa Wykonawcy do roszczeth
w stosunku do Zamawigjgcego.

3.W trakcie obowigzywania umowy strony ustalaiqg (... Jwytqcznie w przypadkach:

a) podwyzszenia stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulega jedynie cena brutto,
cena netto pozostaje bez zmian. Nowe stawki bedq obowigzywad strony wraz z
wejiciem w zycie przepiséw je regulujgcych. Kazdorazowa zmiana nie wymaga
aheksu w formie pisemne;j. R
c) zmiany cen na korzy$¢ Zamawigjgcego. Wykonawca moie  ztozyC
Zamawiajgcemu oferte obnizyé ceny przedmiotu umowy w kazdym czasie, co nie
wymaga formy aneksu do umowy, ale winno przybrac postac -pisemnej oferly, z
tym, ze za propozycje obnizenia ceny ze strony Wykonawcy, nie uzndje sie omytek i
bteddw w wystawionych Zamawiajgcemu fakturach.
5.Wszelkie zmiany moga nastapié jedynie na mocy podpisanego-anéksu przez obie strony,

L ‘chyba ze3 strony postanowily inaczej. Brak dojscia stron do' porozumienia w sprawie tresci
- aneksu w terminie 14 dni od pierwszej czynnoéci jednej ze stron zwigzanej z negocjacjami,

upowaznia druga strone do jednostronnego odstgpienia od .umowy bez prawa stron do
jakichkolwiek roszczen z tego tytufu.
‘Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ -

WgS5
 1.Wykonawca dostarczy towar wraz z:-fakfurg:lub innym dokumentem dostawy wraz
z atestem w ciggu 2 dni roboczych od czasu otfrzymania zgtoszenia od
Zamawigjgcego do cen’rro!nych tlenowni {j. tlenownia przy ul. Pobicmc[qej 62 oroz
ul. Ciotkowskiego 2. - : c .

.Uzqsadnienie:

2
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Propozycja zmiany zapisv podyktowana jest froskg o bezpieczenstwo dostaw oraz
przepisy dotyczqce transportu bulli oraz gazéw cieklych ( ADR, czas pracy
kierowcédw, zdarzenia losowe- awarie, sita wyisza ). W/w termin dostawy - 2 dni
robocze, pozwoli ham na bezpleczne realizowanie dostaw do Szpitala. Dostawy
gazow realizowane sqw dnirobocze.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ

WEgé

i. Strony zgodnie us’ro[ojq ze termin ptatnosci za kazdg zredlizowaong przez
Wykonawce dostawe czgstkowg wynosi 60 dni i liczony jest od dnia wystawienia
prawidiowej pod wzgledem ksiggowym faktury VAT, z tym, ze data wystawienia
faktury za dang dostawe czgstkowq nie moze by< wezesniejsza niz dzief realizacii tej
dostawy. Za dzien zaptaty uwaza sie dzieh obcigzenia rachunku przez bank
Zamawiagjgcego.

Odpowiedz: ZTamawiajqcy podirzymt.ue zapisy SIWZ

W§gs

1. W razie nieuzasadnionego i zawinionego przez Wykonawce opdinienia w
dostarczaniu gazéw Zamawigjgcy moze:;

a) odstgpi¢ od umowy w przypadku zaistnienia opdinienia dtuze] niz 48 godzin
roboczych bez potrzeby wyznaczania dodatkowego ferminu. Prawo odstgpienia od
umowy Zamawigjgcy moze wykonaé w terminie 7 dni od momentu zaistnienia
przestanek odstgpienia;

b} zadac¢ kary umownej w wysokosci 0,1% wyncgrodzemq umownego za kazdy dzieh
opdinienia.

2.Niezasadne odstgpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub rozwigzanie przez jedng
ze stron lub z winy tej strony, bedzie podstawg do igdania przez drugq sirone,
tytutem odszkodowania, kary umowne] w wysokosci 5% wartosci niezrealizowanej
czesci umownej brutto, za wyjgtkiem sytuacii gdy odstgpienie od umowy nastgpito w
trybie i na zasadach okreslonych- worf 145 Us’rewy Z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowieh pubhcznych

3. W razie opdinienia zaptaty za przedmiot dostawy Zomqwqucy zobowigzany jest
do zaptaty odsetek za zwtoke w wysokosci odsetek ustawowych.

Odpowiedi: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ'

Wg§I10 : - _
1.Ewentuaine spory wymk’re na ’rle wykonywcmcz mmejszej umowy, kidrych nie

udatoby sie rozstrzygnaé Stronom ‘ugodowo w terminie 14 dni liczonych od daty © -

wezwdania przez jedng ze stron drugiej do negocjacji, bedzie rozstrzygat Sad
Powszechny wtasciwy dia siedziby powoda.
OdpowiedZ: Zamawiajqcy podirzymuje zapisy SIWZ

Zatgeznik nr éb do SIWZ - Dot. Pakietunr2 - UMOWANC ciivivnecennnen.
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WE§g 1

Przedmiotem umowy jest udzielenie zamdwienia na dostawe gazdw zwanych
rdwniez towarem , wyrobem medycznym., produkiem leczniczym do siedziby
Zamawiajgcego na nastepujacych warunkach

4. Zamawigjgcy nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody powstate z tytutu:

Q. utraty wydzierzawionych butli

b. uszkodzenia , zniszczenia lub zagubienia butli

chyba ze szkody wymienione w punkcie aib nastgpity z jego winy.

CdpowledZ: Zamawiajqcy podirzymuje zapisy SIWZ

WE§ 4

2. Wielkoi¢ przedmioty zamdwienia moze ulec zmianie w wyniku zmnigjszenia sie
zapotrzebowania Zamawigjgcego, jednakze zmniejszenie o nie moze przekroczye
20% w stosunku do ilosci okreSlone] w zatqczniku do ninigjsze] umowy. Takie
zmnigjszenie nie wymaga wypowiedzenia i nie rodzi prawa Wykonawcey do roszczeh
w stosunku do Zamawigjgcego.

3.W trakcie obowigzywania umowy strony ustalgjq { .... ) wytqgcznie w przypadkach:
Q) podwyzszenia stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulega jedynie cena brutto,
cena netto pozostaje bez zmian. Nowe stawki bedq obowigzywaé strony wraz z
wejsciem w Zycie przepisdw je regulujgcych. Kazdorazowa zmiana nie wymaga
sporzgdzenia aneksu w formie pisemnej, ewentualnie strony mogq zawrzeé aneks
porzgdkujgcy na wniosek Zamawigjgcego.

c) zmiany cen na korzy§¢ Zamawigjgcego. Wykonawca moze ztozyé
Zamawiagjgcemu oferie obnizyé ceny przedmiotu umowy w kazdym czasie, co nie
wymaga formy aneksu do umowy, ale winno przybraé postaé pisemnegj oferty, z
iym, ze za propozycje cbnizenia ceny ze strony Wykonawcy, nie uznaje sie omytek i
bteddw w wystawionych Zamawigjgcemu fakturach.

5.Wszelkie zmiany mogq nastgpié jedynie na mocy podpisanego aneksu przez obie
strony, chyba ze strony postanowity inacze]. Brak dojscia stron do porozumienia w
sprawie fresci aneksu w terminie 14 .dni od pierwszej czynnosci jednej ze stron
Zwiqzane] z negocjacjami, upowaznia druga strone do jednostronnego odstqpienia
od umowy bez prawa stron do jakichkolwiek roszczeh z tego tytutu.

OdpowiedZ: Zamawlajgcy podtrzymuje zapisy SiWZ

W§5

1.Wykonawca dostarczy towar wraz z fakturg lub innym dokumentem dostawy wraz
z atestem w ciggu 2 dni roboczych od odebrania stosownego zgtoszenia od
Zamawigjgcego do centralnych flenowni §j. flenownia przy ul. Pabianickiej 62 oraz -
ul. Ciotkowskiego 2.

Uzasadnienie:
Propozycja zmiany zapisu podyktowana jest froskg o bezpieczenstwo dostaw oraz
przepisy dotyczgce fransporiu butli oraz gazéw ciekiych ( _ADR, czas pracy

4
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kierowcdw, zdarzenia losowe- awarie, sita wyisza ). W/w termin dostawy - 2 dni
robocze, pozwoli nam na bezpieczne realizowanie dostaw do Szpitaia. Dostawy
gazéw realizowane sg w dni robocze.

OdpowiedZ: Zamawiajqcy podirzymuje zapisy SIWZ

Wgé

1. Strony zgodnie ustalaia, ze termin ptatnodci za kaizdq zrealizowang przez
Wykonawce dostawe czastkowqg wynosi 60 dni | liczony jest od dnia wystawienia
prawidtowe] pod wzgledem ksiegowym fakiury VAT, z tym, ze daia wystawienia
faktury za dang dostawe czgstkowq nie moze by& wezedniejsza niz dzien realizacji tej
dostawy. Za dzieh zaptaty uwazia sie dzien obcigzenia rachunku przez bank
Zamawigjgcego.

Odpowiedz: Zamawiqjqcy podirzymuje zapisy SIWZ

W§a

1. W razie nieuzasadnionego i zawinionego przez Wykenawce opdinienia w
dostarczaniu gazdéw Zamawigjgcy moze:

q) odstgpi¢ od umowy w przypadku zaistnienia opdznienia dtuzej niz 48 godzin
roboczych bez potrzeby wyznaczania dodatkowego terminu. Prawo odstqpienia od
umowy Zamawigjgcy moze wykonaé w terminie 7 dni od momentu zaistnienia
przestanek odstgpienia;

b) zgdaé kary umownej w wysokosci 0,1% wynagrodzenia umownego za kazdy dzier
opdinienia.

2.Niezasadne odstgpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub rozwigzanie przez jedng
ze siron lub z winy tej sirony, bedzie podsiawq do zgdania przez drugg sirone,
tytutem odszkodowania, kary umowne] w wysokosci 5% wartodci niezrealizowanej
czesci umownej brutto, za wyjgtkiem sytuaciji gdy odstgpienie od umowy nastgpito w
frybie i na zasadach okreslonych wart, 145 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamdwien publicznych.

3. W razie opdinienia zaptaly za przedmiot dostawy Zamawigjgcy zobowigzany jest
do zaptaty odsetek za zwtoke w wysokosci odsetek ustawowych.

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

W§ 10

1.Ewentualne spory wynikte na tle wykonywania niniejsze] umowy, ktérych nie
udatoby sie rozstrzygngc Stronom ugodowo w terminie 14 dni liczonych od daty
wezwania przez jedng ze stron drugiel do negocjacji, bedzie rozstrzygat Sqd
Powszechny wiasciwy dla siedziby powoda.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ

Latgcznik nr éc do SIWZ - Dot. Pakietunr3 - UMOWANDr...cccivveernnes
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W§3

2. Wielkos¢ przedmiotu zamdwienia moze ulec zmianie w wyniku zmniejszenia sig
zapotrzebowania Zamawigjgcego, jednakie zmniejszenie to nie moze przekroczy<
20% w stosunku do ilosci okredlonej w zatqczniku do ninigjszej umowy. Takie
zmniejszenie nie wymaga wypowiedzenia i nie rodzi prawa Wykonawcy do roszczen
w stosunku do Zamawiajgcego.

3.W ftrakcie obowigzywania umowy strony ustalajg , {....] umowy wytgcznie w
przypadkach:

a) podwyiszenia stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulega jedynie cena brutto,
cena netio pozostaje bez zmian. Nowe stawki bedg obowigzywal strony wraz z
wejsciem w Zycie przepisdw je regulujgcych. Kazdorazowa zmiana nie wymaga
sporzqgdzenia aneksu w formie pisemnej, ewentualnie sirony mogq zawrze aneks
porzadkujgcy na wniosek Zamawiajgcego.

c) zmiany cen na korzy$¢ Zamawigjacego. Wykonawca moze ztoiye
Zamawiajgcemu oferte obnizy¢ ceny przedmioctu umowy w kazdym czasie, Co nie
wymaga formy aneksu do umowy, ale winno przybraé posta pisemnej oferty, z
tym, Ze za propozycje obnizenia ceny ze strony Wykonawcy, nie uznaje sie omylek i
bteddw w wystawionych Zamawiajgcemu fakturach.

5.Wszelkie zmiany mogg nastgpic jedynie na mocy podpisanego aneksu przez obie
strony, chyba ze strony postanowity inaczej. Brak dojicia stron do porozumienia w
sprawie freéci aneksu w terminie 14 dni od pierwsze] czynnosci jednej ze siron
zwigzane] z negocjacjami, upowaznia druga strone do jednostronnego odstgpienia
od umowy bez prawa stron do jakichkolwiek roszczen z tego tytutu.

Odpowiedi: Zamawidjgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

§ 4

1.Wykonawca dostarczy towar wraz z fakturg lub innym dokumentem dostawy wraz
z atestem w ciqgu 24 godzin od czasu ofrzymania zgtoszenia od Zamawidjgcego do
centralnych tlenowni 1. tlenownia przy ul. Pabianickiej 62 oraz ilenowni przy al.

Pitsudskiego 71.

Uzasadnienie:

Propozycja zmiany zapisu podykiowana jest iroskq o bezpieczenstwo dostaw oraz
przepisy dotyczqce transporfu butli oraz gazéw ciekltych { ADR, czas pracy
kierowcéw, zdarzenia losowe- awarie, sita wyisza ). W/w termin dostawy - 2 dni
robocze, pozwoli nam na bezpieczne redlizowanie dostaw do Szpitala. Dostawy
gazéw realizowane sq w dni robocze.

OdpowiedZ: Zamawiajqcy podirzymuje zapisy SIWZ

W§7

1.W razie nieuzasadnionego i zawinionego przez Wykonawce opdinienia w
dostarczaniuv gazdw Zamawiajgcy moze:

a) odstgpi¢ od umowy w przypadku zaistnienia opéinienia diuze] niz 48 godzin
roboczych bez potrzeby wyznaczania dodatkowego terminu. Prawe odstgpienia od

6
ul. Pabianicka 42, 93-513 LédZ, SEKRETARIAT tel. (42) 48% 50 10/fax (42) 689 50 11;
CENTRALA tel. {42) 489 50 00,e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, hitp://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO $.A. O/LODI 62124015451111000011669957




S %
o KO P E R N E K WOIEWODZKI SZPITAL SPECIALISTYCZNY

im. M. Kopernika w Lodzi
ul. Pabianicka 62
93-513 Lkodz

umowy Zamawigjgcy moze wykonad w terminie 7 dni od momentu zaistnienia
przestanek odstqpienia;

b) zagdad kary umownej w wysokosci 0,1% wynagredzenia umownego za kazdy dzieh
opdznienia.

2. Niezasadne odstgpienie od umowy, je] wypowiedzenie lub rozwigzanie przez jedng
ze stron lub z winy tej strony, bedzie podstawq do zgdania przez drugqg strone,
tytutem odszkodowania, kary umownej w wysokodci 5% wartosci niezrealizowanej
czesci umownej brutto, za wyjgtkiem sytuacii gdy odstgpienie od umowy nastgpito w
trybie | na zasadach okredlonych wart. 145 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamdwieh publicznych. f

3. Za niedostarczenie dokumeniow, o ktérych mowa w § 1 usi. 8 — 10 Wykonawcda
zaptaci Zamawigjgcemu kare umowng w wysokosci - 0,1% wartosci bruito umowy
za kazdy dzieh nieuzasadnionej zwtoki.

4. W razie opdinienia zaptaty za przedmiot dostawy Zamawiagjacy zobowigzany jest
do zaptaty odsetek za zwtoke w wysokosci cdsetek ustawowych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ

W§I10

1.Ewentualne spory wynikte na tle wykonywania niniejszej umowy, ktorych nie
udatoby sie rozstrzygngé Stronom ugodowo w terminie 14 dni liczonych od daty
wezwania przez jedng ze stron drugie] do negocjacii, bedzie rozstrzygat Sqd
Powszechny wtasciwy dla siedziby powoda.

Odpowiedi: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Zalgcznik nr éd - Wzér umowy - Pakietnrd - UMOWARDI.....overrennee.e.

W§ I

Przedmiotem umowy jest udzielenie zamdwienia publicznego na dostawe gazdw
zZwanych réwniez towarem, wyrobem medycznym lub produktem farmaceutycznym,
dzierzawy butli oraz fransportu do siedziby Zamawiajgcego na nastepujgcych
zasadach :

4. Zamawigjgcy hie ponosi odpowiedzialnoici za szkody powstate z tytutu:

a. utraty wydzierzawionych butli

b. uszkodzenia , zniszczenia lub zagubienia butli,

chyba ze nasiqpity z jego winy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ

W§g3

2. Wielkosé przedmiotu zamdwienia moze ulec zmianie w wyniku zmniejszenia sig
zapotrzebowania Zamawigigcego. jednakze zmnigjszenie to nie moie przekroczyl
20% w stosunku do iloSci okredlone] w zatgczniku do niniejszej umowy. Takie
zmniejszenie nie wymaga wypowiedzenia i nie rodzi prawa Wykonawcy do roszczenh
w stosunku do Zamawidgjgcego.

3.W frakcie obowigzywania umowy strony ustalajq , ( ....}] umowy wytqcznie w
przypadkach:
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a} podwyzszenia stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulega jedynie cena brutto,
cena netto pozostaje bez zmian. Nowe stawki bedq obowigzywaé strony wroz z
wejiciem w Zycie przepisdw je regulujgcych. Kazdorazowa zmiana nie wymaga
aneksu w formie pisemnej, ewentuainie strony mogg zawrze¢ aneks porzgdkujgcy na
whniosek Zamawiagjgcego.

c] zmiany cen na korzy$¢ IZamawicjgcego. Wykonawca moze ztozyl
Zamawicjgcemu oferte obnizy¢ ceny przedmiotu umowy w kazdym czasie, co nie
wymaga formy aneksu do umowy, ale winno przybraé postaé pisemnej oferty, z
tym, Ze za propozycie obnizenia ceny ze sirony Wykonawcy, nie uznaje sie omytek i
bteddw w wystawionych Zamawiajgcemu fakturach.

5.Wszelkie zmiany mogq nastgpi¢ jedynie na mocy podpisanego aneksu przez obie
strony, chyba ze strony postanowity inacze]. Brak dojscia stron do porozumienia w
sprawie tfreSci aneksu w ierminie 14 dni od pierwszej czynnosci jedne] ze stron
Zwiqzanej z negocjacjami, upowaznia druga strone do jednostronnego odstgpienia
od umowy bez prawa stron do jakichkolwiek roszczeh z tego tytutu,

Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ

W§ 4

1.Wykonawca dostarczy towar wraz z fakturg lub innym dokumentem dostawy wraz
z gtestem w ciggu 2 dni roboczych od odebrania stosownego zgtoszenia od
Zamawigjgcego do cenirainych tlenowni tj. Henownia przy ul. Pabianickiej 62 oraz
tlenowni przy al. Pitsudskiego 71.

Uzasadnienie:

Propozycja zmiany zapisu podykiowana jest froskq o bezpieczefistiwo dostaw oraz
przepisy doiyczgce transportu butll oraz gazéw cieklych ( ADR, czas pracy
kierowcow, zdarzenia losowe- awarie, sila wyisza ). W/w termin dostawy - 2 dni
robocze, pozwoli nam na bezpieczne recdlizowanie dostaw do Szpitala. Dostawy
gazéw redlizowane sq w dni robocze.

Odpowiedz: Zamawiagjgcy podirzymuje zapisy SIWZ

WEgS5

1. Strony zgodnie ustalajq, ze termin piatnodci za kazdg zredlizowang przez
Wykonawce dostawe czgstkowqg wynosi 60 dni i liczony jest od dnia wystawienia
prawidtowe] pod wzgledem ksiegowym fakiury VAT, z tym, ze data wystawienia
faktury za danqg dostawe czgstkowq nie moze by< wezesniejsza niz dzieh redlizacii te]
dostawy.

OdpowiedZ: Zamawiajqgcy podirzymuje zapisy SIWZ

W§7

1.W razie nievzasadnionego | zawinionego przez Wykonawce opdinienia w
dostarczaniu gazdw Zamawigjgcy moze:

a) odstgpi¢ od umowy w przypadku zaistnienia opdinienia dtuzej niz 48 godrzn
roboczych bez pofrzeby wyznaczania dodatkowego terminu. Prawo odstgpienia od
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umowy Zamawigjgcy moze wykonaé w terminie 7 dni od momentu zaistnienia
przestanek odstgpieniq;

b} zqdac kary umownej w wysoko$ci 0,1% wynagrodzenia umownego za kazdy dzien
opdZnienia.

2.Niezasadne odstgpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub rozwigzanie przezjedng
ze stron lub z winy tej sirony, bedzie podstawq do zgdania przez drugq strone,
tytutem odszkodowania, kary umownej w wysokodci 5% wartosci niezrealizowangj
czedci umownej brutto, za wyjatkiem sytuacji gdy odstapienie od umowy nastgpito w
trybie i na zasadach okreslonych wart. 145 ustawy z dnig 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamdwien publicznych.

3. Za niedostarczenie dokumentdw, o ktérych mowa w § 1 ust. 8 - 10 Wykonawca
zaptaci Zamawigjgcemu kare umowng w wysokosci - 0,1% wartosci brutto umowy
za kazdy dzieh nieuzasadnione] zwtoki.

4. W razie opdinienia zaptaty za przedmiot dostawy Zamawiajgey zobowigzany jest
do zaptaty odsetek za zwitoke w wysokosci odsetek ustawowych.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

W§?9

1.Ewentualne spory wynikte na tle wykonywania niniejsze] umowy, ktérych nie
udatoby sig rozstrzygngc Stronom ugodowo w terminie 14 dni liczonych od daty
wezwania przez jedng ze stron drugie] do negocjac], bedzie rozstrzygat Sqd
Powszechny wiasciwy dla siedziby powoda.

Odpowiedi: Zamawiajqcy podirzymuje zapisy SIWZ

Dotyczy -~ Pakiet 1, poz.1

Wnoszqcy zapytanie Wykonawca zwraca sie z pro$bg o© udostepnienie
dokumentacji technicznej zbiornika w postaci schematu uwzglednicjgcego
zainstalowang armature lub zdjecia zbiormika

Odpowiedz: dokumentacja techniczna zbiomika | ksigika rewizji dostepne sq do
wgladu w Dziale Technicznym p. Witold Stepien tel. 42 489 58 43, W.S.S. im. M.
Kopernika w todzi, ul pabianicka 42

Dotyczy — Pakiet 1, poz. 2

Wnoszgcy zapytanie Wykonawca zwraca sie z prosbg o potwierdzenie joka iloéé
azotu dostarczana jest przy jednorazowej dostawie

Odpowiedz: ilos¢ dostarczanego azotu uzaleiniona jest od bieigcych pofrzeb
Zamawiajgcego
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Wnoszgey zapytanie Wykonawca zwraca sie z prosbg o dopuszczenie dostaw
sprezonego gazu ARGON (99,999%) 5.0. 6.0 w buillach Wykonawcy:

-B10/2,1m3/ 200 bar  B50/ 10,7m3/200bar

Odpowiedi: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ

Wnoszgcy zapytanie Wykonawca zwracd sie z prosbg o wydtuzenie terminu dostaw
sprezonego gazu ARGON 5,0 (99.999%) w butlach Zamawigjgcego o pojemnosci
Sdmioraz dostaw gazu specjalnego (mieszanki kalibracyjne] 15% _ CO2 + Azot) w
butlach 10 litrowych.

W przypadku petnienia butli wtasnych klienta oraz dostaw mieszanki specjalnej
prosimy o wyznaczenie min. 7 dniowego terminu dostaw.

OdpowiedZ; Zamawiajqcy podirzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 5

Wnoszqcy zapyfanie Wykonawca zwraca sie z prosbg o wyrazenie zgody na
przeprowadzenie wizii lokalnej w dniu 21.03.2014r. oraz wydiuzenie terminu skladania
ofert do dnia 31.03.2014r., godzina 12.00.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraia zgode na przeprowadzenie wizji lokalnej
i wskazuje osobe do kontaktu p. p. Witold Stepien tel/. 42 689 58 43. Zamawidajgcy
wymaga wczesniejszego uzgodnienie godziny.

Zamawiajgcy zmienia nastepujgce terminy:

- termin skladania ofert: 26.03.2014r.. godzina 10:00
- termin otwarcia oferl: 26.03.2014 r. o godzinie 11:00,
- termin wptaty wadium do dnia 24 .03.2014r do godz. 10:00

Pozostate postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia pozostajg
bez zmian.

yefago
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